
 

 

SCUOLA DI MEDICINA 
Il Presidente 

 

 

Via O. Rossi, 9 - 21100 Varese (VA) - Italia 
Tel. +39 0332 39.7002 -7003 -7004 - Fax +39 0332 
39.7009 
Email: lauree.scuola@uninsubria.it  
PEC: scuola.medicina@pec.uninsubria.it - Web: 
www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Riapertura dei termini relativi all’indizione delle 
votazioni per l’elezione degli studenti nella Commissione 
Paritetica Docenti-Studenti della Scuola di Medicina – 
biennio 2025-2027 

 
IL PRESIDENTE 

 
˗ Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, art. 2, comma 2, lett. 

g); 
˗ Visto il Decreto Legislativo 27 gennaio 2012, n. 19, art 13; 
˗ Visto il D.M. n. 1154 del 14 ottobre 2021 di Autovalutazione, 

valutazione e accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei 
Corsi di Studio;  

˗ Viste le Linee guida per l’accreditamento periodico delle Sedi e 
dei corsi di studio universitari (documento aggiornato 
all’8/08/2024); 

˗ Richiamato lo Statuto di Ateneo, art. 41; 
˗ Richiamato il Regolamento generale di Ateneo, titolo III- Elezioni; 
˗ Richiamata la deliberazione del Senato Accademico del 25 

settembre 2017, n. 110; 
˗ Richiamato il Decreto Rep. N. 498 del 15 aprile 2025 con cui sono 

state indette le votazioni per l’elezione di 5 (cinque) 
rappresentanti degli studenti nella CPDS della Scuola di Medicina 
per il biennio 2025-2027; 

˗ Accertato che alla data del 7 maggio 2025, termine ultimo per la 
presentazione delle candidature, non è pervenuto un numero 
sufficiente di domande a garantire la rappresentatività di tutti i 
corsi di studio; 

˗ Ritenuto opportuno provvedere all’individuazione di un numero 
adeguato di candidature per procedere all’elezione degli studenti 
in modo che siano effettivamente rispettate le rappresentanze 

Anno 2025
Tit. I
Cl. 13
Fasc. 2025-
I/13.6
N. Allegati 
Rif. _____
ct/mb/ELT/FAR

mailto:lauree.scuola@uninsubria.it
mailto:scuola.medicina@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it


 

 

SCUOLA DI MEDICINA 
Il Presidente 

 

 

   

 

dei diversi corsi di studio afferenti alla Scuola di Medicina nella 
Commissione Paritetica Docenti-Studenti; 
 

DECRETA 
 

1. Di riaprire i termini per la presentazione delle candidature fino 
al giorno giovedì 15 maggio 2025; 

2. Di posticipare al giorno martedì 20 maggio 2025 le 
votazioni per l’elezione degli studenti nella Commissione 
Paritetica Docenti-Studenti della Scuola di Medicina – biennio 
2025-2027; 

3. di incaricare il Servizio Scuola di Medicina dell’esecuzione del 
presente provvedimento che sarà registrato nel repertorio 
dei Decreti della Scuola di Medicina. 

Varese, data della firma digitale 
 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI MEDICINA 
(Prof.ssa Francesca Angela Rovera) 

Firmato digitalmente 
 
 
 

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa 
Mariateresa Balsemin   
Tel. +39 0332 217001 – mariateresa.balsemin@uninsubria.it 

 

mailto:mariateresa.balsemin@uninsubria.it

		2025-05-07T11:57:46+0200
	IT
	Francesca Angela Rovera




